



GENERALFORSAMLING
MIDT – NORGE TRAVFORBUND

2020

Orkdal Tråvpark søndag 15. mars 2020

Agenda

Registrering fra kl 10:00

Kaffe og vaffel serveres.

Kl 10:45 Midt-Norge Travforbund strategiplan

Presentasjon av «Ideer for i dag og i morgen»

Kl 11:00 Generalforsamling

Kl 13:00 Middag

Kl 14:00 Generalforsamlingen fortsetter

Kl 15:30 Kaffe/kake

Kl 16:00 Avslutning

GENERALFORSAMLING.

**Det innkalles med dette til Generalforsamling i Midt-Norge Travforbund,
SØNDAG 15. MARS 2020, kl 11.00 på Orkdal Tråvpark, Fannrem.**

Registrering og kaffe fra kl 10.00

Møtet innkalles i henhold til normallover for travforbund.

Rett til å møte har:

- 1. Valgte representanter fra hvert av medlemslagene. Hvert lag har rett til å møte med 1 representant for de 50 første betalende medlemmer og 1 representant for hvert påbegynt 50. medlem. Travlaget må ha minimum 15 betalende medlemmer over 16 år. Ingen lag kan dog møte med flere enn 5.**
- 2. Styret med vararepresentanter og forbundets revisorer.**
- 3. Medlemmer eller representanter for nedsatte utvalg.**
- 4. Æresmedlemmer og personer med hederstegn.**
- 5. Regionledere**
- 6. Forbundssekretær.**

SAKSLISTE GENERALFORSAMLINGEN:

SAK 1: Åpning, godkjenning av innkalling og saksliste, opprop.

SAK 2: Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen

SAK 3: Årsberetning

SAK 4: Revidert regnskap

SAK 5: Fastsettelse av medlemskontingent for 2021

SAK 6: Fastsettelse av styrehonorar for 2019

SAK 7: Innkomne saker

SAK 8: Aktivitetsplan med budsjett

SAK 9: Valg

§5.5 – 1 (i) foreta følgende valg av:

A) Leder for 2 år:

Asbjørn Opdal på valg

B) Nestleder for 2 år:

Morten Valstad på valg

C) Øvrige 5 styremedlemmer (2 år) *

Jan Frode Holltrø	ikke på valg
Aina Hovde Westberg	ikke på valg
Gunnar Bergem	på valg
Gaute Inge Helseth	på valg
Thea M. Indrebø	på valg

D) Varamedlemmer for ett år *

1. Ronny Risvik	på valg
2. Hilde Nordtiller	på valg

E) 13 representanter til DNT's generalforsamling:**

F) 7 vararepresentanter til DNTs generalforsamling:**

1.

....

7.

G) Valgkomite 3 medlemmer (3år)***

Gjensittende i valgkomitéen fra 2018 er

Frank Westberg	2 år
Jan Ola Riseth	1 år
Hallvard Krislokk	på valg

H) Vara 1 medlem (1 år)***

Berit Brennås	på valg
---------------	---------

I) Registrert revisor eller to revisorer

Arnt Austad	på valg 1 år
Egil Lutdal	på valg 1 år

J) Vara revisor

Hugo Normann	på valg 1 år
--------------	--------------

***§5.5 - 2** Styret i travforbundet skal bestå av minimum 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. Funksjonstiden er 2 år. Det ene året velges 2 medlemmer, det andre året velges 3 medlemmer. Varamedlemmer velges hvert år. Styret, inkludert varamedlemmer, skal så langt det er mulig ha et medlem som er 26 år eller yngre, jfr. § 2.5.

****§5.5 – 3** Antall representanter som skal velges til DNTs generalforsamling, tilsvarer summen av antall medlemmer i travlagene (i beretningsåret) som tilhører travforbundet delt på 125 og avrundet nedover. Antall varamedlemmer som velges bør tilsvare minst halvparten av antall representanter. Vararepresentantene gis en rangert rekkefølge.

***** §5.7 (1)** Valgkomitéen består av 3 medlemmer. Medlemmene velges for 3 år av gangen, slik at ett av komitéens medlemmer er på valg hvert år.
(2) Det velges ett varamedlem som er på valg hvert år.
(3) Valgkomitéen velger selv sin leder.
(4) Ved innstilling av representanter til DNTs generalforsamling skal det tilstrebes at hvert fylke som dekkes av forbundet skal være representert. Dette gjelder også når vararepresentanter trer inn for valgt representant.

Henvisningene er til Lov for Det Norske Travelskap kapittel 5: Travforbund.

SAK 10: Avslutning.

SAK 3



ÅRSBERETNING

2019

MIDT – NORGE TRAVFORBUND

MIDT-NORGE TRAVFORBUND

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019.

Styret i beretningsåret:

Leder:	Asbjørn Opdal
Nestleder:	Morten Valstad
Styremedlemmer:	Aina Hovde Westberg Jan Frode Holltrø Gaute Inge Helseth Gunnar Bergem Thea M Indrebø
Varamedlemmer:	1. vara: Ronny Risvik 2. vara: Hilde Nordtiller
Ponni Sør:	Elin Flataune
Ponni Nord:	Lene Grenne
Forbundssekretær:	Sverre Hosen

Representasjoner:

Asbjørn Opdal:	Landsråd Leangentravets Eiendom AS
Morten Valstad	Landsråd
Jan Frode Holltrø	Leangen Travbane AS

På DNTs generalforsamling 24.04.19 deltok:

Asbjørn Opdal, Morten Valstad, Aina H. Westberg, Jan Frode Holltrø, Gaute Inge Helseth, Trond Stoum, Ansgar Sylte, Kenneth Ørndal Eggan, Frank Westberg, Odd Haugdahl, Jan Roar Trøan, Morten Draveng Dretvik, Stine Elvine Kvernberg, Ole Martin Woldseth, Jan Lyng

Forbundets anleggskontakter:

Jan Ola Riseth, Bjugn,
Gaute Inge Helseth, Averøy,
Kenneth Eggan, Klæbu.

MØTER

Det er i beretningsåret avholdt 11 styremøter, hvor 104 saker har stått på agendaen. På styremøte i april ble alle representantene til DNTs generalforsamling samlet og agenda og saker ble gjennomgått. På høsten ble det avholdt ett møte sammen med Trenerforeningen. Det har vært 3 fellesmøter med styrene i Leangen Travbane AS og Leangentravets Eiendom. I forbindelse med Midtsommertravet ble det avholdt ett felles møte med styret i DNT. Det ble avholdt ordinær generalforsamling 10.03.19 i Rissa og felles Høstkonferanse på Oppdal sammen med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus Travforbund 2. og 3. november.

MNTF ved forbundssekretæren har avholdt informasjonsmøter ute i regionene, Nossum, Surnadal, Molde, Rissa og på Leangen vedrørende Status norsk travsport og Til Start. På generalforsamlingen i Orkdal hvor Orkdal Tråvklubb, Meldal Travselsskap og Orkland Travlag ble sammenslått til ett travlag var forbundssekretæren tilstede og holdt samtidig informasjonsmøte der.

SAKER AV SPESIELL KARAKTER I 2019

NYE MIDT-NORGE TRAVPARK ORKDAL

MNTF har gjennom året jobbet med realisering av ny totalisatorbane i Trøndelag.

Som kjent falt prosjektet om å få etablert Midt-Norges nye travbane i Malvik med at politikerne valgte å ta det ut av sluttbehandling i kommunestyret. Selvsagt er det skuffende for travsporten at vårt førstevalg for lokasjon ikke blir realisert. Da den politiske viljen ikke var stor nok, ble dette utfallet.

Felles styremøte mellom Leangentravets Eiendom AS og Midt-Norge Travforbund vedtok den 9. april 2019 enstemmig: *«I tråd med vedtaket på ekstraordinær generalforsamling 24.09.17 i Midt-Norge Travforbund vedrørende lokasjonsvalg, vil styrene i Midt-Norge Travforbund og Leangentravets Eiendom AS sette i gang arbeid med reservelokasjon Orkdal, hvis kommunestyret i Malvik skulle vedta nei til travbane i sin sluttbehandling av KPA 29.04.19.»*

Vedtaket ble oversendt til styret i DNT. DNT har vært fortløpende orientert om prosjektet.

En ny styringsgruppe for prosjektet er satt med Asbjørn Opdal, Bjørn Steinshaug, Gunnar Bergem og Magne Løfaldli. En ressursgruppe er også opprettet for å finne den mest optimale og fremtidsrettede løsningen for etablering av Midt-Norges nye travarena i Orkdal.

Et travbanekonsept med tilhørende reguleringsplan for tomten i Orkdal har blitt utarbeidet av Advansia i samarbeid med ressursgruppen og styringsgruppen fra travet. Denne planen ligger nå ute på høring. Det er gledelig at den politiske viljen til å få til dette i Orkdal er tilstede.

Det har gjennom året vært jobbet aktivt for å holde medlemmene informert om status prosjektet. Det har vært avholdt infomøter ute i regionene, det er avholdt møte med trenerforeningen, planer ble presentert under høstkonferansen, det har vært sendt ut infoskriv samt at spørsmål fra medlemmer og lag har vært besvart underveis. Innspill er samlet inn og tatt med i prosjektplanene.

Fremdriftsplanen som ble lagt av Advansia etter vedtak om å starte arbeidet med Orkdal er fortsatt i rute. Reguleringsplanen ligger nå inne til kommunal behandling, samtidig jobbes det nå parallelt med utvikling av prosjektet. Hvis prosessen løper slik vi håper, har vi fortsatt tid nok til å åpne den nye banen innen vi må være ute av Leangen desember 2021.

HØSTKONFERANSE.

Årets Høstkonferanse ble avholdt på Skifer Hotell, Oppdal sammen med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus Travforbund 2. og 3. november. 14 deltakere fra OAT, 23 deltakere IT, 48 deltakere fra MNTF, 4 fra DNT og 1 fra TGN. Under deler av Høstkonferansen var styret i Norsk Hesteeierforening gjester.

Hovedtema var Strategiplan 2025 med gruppearbeid, videre Norsk Trav og status DNT. Det mest populære innslaget ble paneledebatt ledet av Truls G Pedersen.

I tillegg fortaite Trond Stoum og Thea Indrebø om Pønnilandsleiren 2019 og Ungdomsgruppens arbeid i MNTF.

Deltakerne var gjennomgående fornøyde med Høstkonferansen og mange ytret at dette var den beste de hadde vært på.

For MNTF var det første gangen med felles Høstkonferanse. Det gjentar deltakerne gjerne, likeså styret i MNTF.

MEDLEMSREGISTERET.

Nytt medlemsregister ble tatt i bruk våren 2019. Det har vært en god del frustrasjoner rundt det nye systemet og oppstartsproblemer rundt dette. DNT har som intensjon at all kommunikasjon med medlemmene skal skje via e-post og internett med MIN SIDE på travsport.no. Det er mange eldre medlemmer som ikke har epost eller data. Her får lagene en oppgave med å sørge for at disse får sine giroer og informasjon. Mange lag har vært flinke og ajourført adresser, epost og mobil til sine medlemmer, men dessverre er det også mange som ikke har gjort denne jobben. Dette vil dessverre føre til ett fortsatt stort frafall av medlemmer.

Medlemstallet pr 31.12.19 er 2064, hvorav 1738 har betalt. Dette gir MNTF kun 13 representanter til DNTs GF i 2020. Antall representanter fra lagene til MNTFs GF er nå nede i 48.

LOKALKJØRINGER 2019.

Det ble avholdt 30 lokalkjøringer i løpet av 2019. Totalt startet det 969 hester og 218 ponnier. Det ble delt ut 19 DNTs 3års-pokaler. 95 ungdommer fikk oppsitt.

Lagene kan ennå bli flinkere til å jobbe sammen innen regionene, både for å støtte opp om hverandres kjøring, samt planlegge oppsettet bedre sammen. Det er også viktig å planlegge opp mot terminlisten til Leangen. Det samarbeides med Leangen og sportsavdelingen til DNT.

Oversikten over lokalkjøringene, samt løpsinnbydelser og løpsresultater kunngjøres på forbundets hjemmeside - <http://www.travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Midt-Norge-Travforbund/>

I tillegg trykkes alle i DNTs løpsbulletin.

DU-SØKNADER.

Det ble i 2018 mottatt 11 søknader som i prioritert orden ble oversendt DNT's DU utvalg i januar 2019. Av disse var det Sunndal og Omegn Travklubb – treningsrettstrekk, Rissa og Stadsbygd Travlag – 10 påsellingsbokser og ponnistall, Nossun Travpark – utvidelse av rettstrekk, som fikk DU tilskudd.

De som ikke fikk i 2019 var Nossum Travpark – strøaggregat, Fosen Travklubb – bygging av stall, ytterkledning av hall, Gauldal Travsportlag – dommertårn, Nossum Travpark – vaskemaskin kafeterian, Fosen Travklubb – oppgradering svinger, Nossum Travpark – Ny kafeteria, Lånke Travlag – støtte til tidligere utbygginger. I tillegg hadde Stjørdal Travsportforening søkt støtte til å heve og sikre travhytta. Denne ble dessverre forlagt og ikke med i prioriteringene. Den ble sendt inn i etterkant, men fikk ikke tilskudd.

Pr 1. desember 2019 mottok forbundet 5 søknader for 2020. På grunn av travsportens økonomi er det ikke avsatt midler i DNT til DU tilskudd i 2020. Søknadene er oversendt til DU – utvalget uten prioriteringer. Dette for å vise behovet for midler.

"TIL START"

Det ble Til Start på Nossum, Rissa, Leangen, Rindal/Surnadal og Sunndal/Molde i 2019. Prosjektledere har henholdsvis vært Asgeir Edvardsen, Jan Ola Riseth, Elin Flataune, Nils Stokke og Hilde Nordtiller, Elin Nisjaløkk. Deltagelsen i 2019 var litt lavere enn i 2018, 98 hester mot 106 hester.

I 2019 ble det i forbindelse med kursdagen, arrangert samling for problemhester. Det var etter initiativ fra Gunnar Gjerstad. Det møtte hester på alle arramentsstedene – Nossum, Rindal, Sunndal og Rissa. De fremmøtte var svært fornøyd med tiltaket. Flere av hestene har vært til start på Leangen, og en har vunnet løp.

Det er for 2020 planlagt oppfølging av hestene som har deltatt og for nye hester født 2019. Stedene vil bli Nossum, Rissa, Leangen, Rindal/Surnadal og Sunndal. Det vil på alle steder være åpent for alle årganger. Det kan bli noen endringer i gjennomføringen av arrangementene, da det er reduserte bevilgninger i DNT til dette formålet. Lokalt er det god økonomi i de fleste tiltakene.

Knut Olav Dahl og Gunnar Gjerstad har vært meget godt fornøyd med gjennomføringene av arrangementene og deltakelsen.

Deltakelse Til Start i 2019

Antall hester med ett eller to oppmøter

Sted	Eldre	Født 2015	Født 2016	Født 2017	Født 2018	Nordlandshest	SUM
Nossum		6	3	10	4	5	28
Leangen		3	4	10	9		26
Rissa	1	2	4	7	8		22
Rindal		1	3	4	5	3	13
Sunndal	2		4	2	1		9
MNTF	3	12	18	33	27	8	98

TRENINGSANLEGG/BANEBIDRAG

Det ble ingen endring i bevilgningene av banebidrag i 2019. MNTF mottok totalt kr 570000,- i banebidrag. Fra DU-utvalget var det foretatt en fordeling til 26 anlegg for til sammen kr 520000,-. I tillegg ga de en fripott til MNTF på kr 50000,-. Denne ble vedtatt fordelt av styret i MNTF på anbefaling fra anleggskontaktene til 5 anlegg. Totalt fikk 28 anlegg støtte.

HESTENS DAG

Det ble i 2019 arrangert 12 Hestens Dag. Det var totalt søkt om 15. Vær og vind var årsak til noen avlysninger.

Disse fikk utbetalt kr 5000,- i tilskudd.

Hestens Dag er ett viktig arrangement i forhold til rekruttering til travsporten, både utøvere, hesteeiere og travlagsmedlemmer.

Date	Sted	Arrangør
02.06.2019	Rettstrekket	Hemne Travlag
08.06.2019	Skoglund	Ørland, Jøssund, Fosen
30.06.2019	Bjugn Travarena	Ponnigruppa, Fosen Travklubb
13.07.2019	Leangen Travbane	Ponnilandsleiren 2019
10.08.2019	Vinnalia	Leksvik Travlag
18.08.2019	Høiset travbane	Børsa og Skaun Traverlag
24.08.2019	Rindal travbane	Rindal Travklubb
07.09.2019	Selbu Travbane	Selbu Travlag
08.09.2019	Vatne Travpark	Sunnmøre Travlag
14.09.2019	Rissa Hestesportsenter	Rissa og Stadsbygd Travlag
15.09.2019	Røhjelløran	Sunndal og Omegn
29.09.2019	Nossum Travpark	Ponni Nord/Verdal

UNGDOMSGRUPPER

Etter etableringen av tre ungdomsgrupper – Leangen Ungdomsgruppe, samt Fosen og Nossum – i 2017 har aktivitetene til ungdommene økt.

De har i 2019 arrangert montèkurs, kurs i lactat og pulsmåling, samt kurs i foring og ernæring. De gjorde en flott dugnadsinnsats under Midt-Sommertravet på Leangen og vasket Vekta på Leangen. Under Ponnilandsleiren på Leangen gjorde de en enorm innsats, de søkte om aktivitetsstøtte fra DNT og mottok kr 60000,- for 2019. De har laget ett profileringshefte om ungdomskuskene, har belønnet de som gir oppsitt både på Leangen og på lokalkjøringene. De har reist på to turer, en til Østersund og en tur til Paris. Trond Stoum har vært med som leder på turene og har vært med på deres arbeidsmøter og sosiale treff. Økonomisk avslutter de 2019 med en saldo på kr 95664,25.

Det er tre ungdomsledere – Thea Indrebø, Trond Stoum og Anne Mette Berg-Christiansen. I 2019 har Anne Mette Berg-Christiansen vært leder av Ponnilandsleiren.

LOOKING SUPERBS PONNILANDSLEIR

Styret i Midt-Norge Travforbund utpekte Anne Mette Berg-Christiansen som leder for ponnilandsleiren, og arbeidet med arrangementet ble startet i november 2018. I startfasen ble det gjennomført planleggingsmøter med administrasjonen og banemannskap ved Leangen, samt med ponniinstruktører fra alle forbundets regioner. Målet ble tidlig satt til at vi skulle arrangere tidenes ponnilandsleir.

I januar 2019 startet arbeidet med å sette opp budsjett, samt å skaffe inntekter. Vi gikk bredt ut både innad i travorganisasjonen og i ute bedriftsmarkedet. Parallelt med dette ble det

utarbeidet invitasjon, og vi jobbet med promotering av arrangementet i form av aktivitet på Facebook og Instagram, publisering av teaser-video, samt utdeling og salg av leir-gensere. Arrangementet fikk også spalteplass i travmediene flere ganger.

Utover våren landet vi flere gode sponsoravtaler. Hovedsponsor ble Selmer Holding, og arrangementet fikk navnet Looking Superbs ponnilandsleir. Vi fikk videre alle inntekter fra en auksjon på hingstesprang fra Langland Stutteri. Disse to ble de aller største private bidragsyterne, i tillegg fikk vi store bidrag fra Felleskjøpet, Ramlo Sandtak, YesBox, Fjøsssystemer, H-sport og Riis Bilglass. Utover disse fikk vi også middels store bidrag både i form av penger og gaveartikler fra et tjuetalls andre private aktører. Innad i travorganisasjonen og -sporten fikk vi store bidrag fra DNT, Midt-Norge Travforbund, Trøndertravets dame- og montéforening, Trøndelag Hesteeierforening, samt massiv støtte fra de alle fleste travlagene i Midt-Norge.

I begynnelsen av juni hadde vi tatt imot påmeldinger fra 125 ekvipasjer. Den neste måneden gikk med til å skaffe flotte premier og jobbe mot å gi alle deltakerne ei uforglemmelig helg. Deltakerne kom fra alle Norges landsdeler. De første ankom Leangen onsdag 10. juli, og fredag 12. juli sto vi klare for å ta imot storinnrykket av ponnier, ponnikusker og deres familier. Alle staller og bygninger på Leangen var ryddet og klargjort for besøk. Alle gjester ble tatt imot ved porten til hesteringen og guidet rundt til innskrivingen, stallplass og overnattingssted. Deltakerne mottok goodiebags, guløtter til ponniene og leirskjorter. Vi hadde også fått laget et flott program likt Leangens V75-magasin, som vi delte ut ved ankomst. På kvelden fredag ønsket vi velkommen i spillehallen, serverte pizza og brus, og hadde åpningskonsert med Skei & PT.

Alle måltider fra lørdag morgen ble servert av Chopsticks i restauranten. Klokka 10.00 var vi klare for en storslagen åpningsseremoni med korps og flagg. Leangens kusker stilte opp som fanebærere for alle deltakende travforbund, og montérytterne og ungdomsgruppa bar norske flagg og leirflagg. Ola Slåtsveen presenterte deltakerne og kuskene, og styremedlem i DNT, Cecilie Andersson, klippet snora og erklærte stevnet for åpnet. Lørdag ble det kjørt 14 ponniløp, og samtidig ble det avholdt Hestens Dag på publikumsplass med mange besøkende. Her hadde vi aktiviteter som for eksempel ponniridning, halmhopping, hesteskokasting, og tandemkjøring med hest og ponni i løpsbanen. I løpene fikk vi se mange spennende oppgjør, og vi fikk se samhold og nye vennskap utvikle seg i stallringen. Åpningsseremonien og alle løp ble filmet og streamet direkte på nett. På den måten kunne alle som ønsket følge arrangementet live. Løpene og seiersintervju ble lagt ut på YouTube i etterkant av helgen.

Lørdag kveld var det duket for middag og premieutdeling i restauranten. Deltakerne fikk mange fine løpspremier, pokaler og rosetter for sine innsatser. Etter premieutdelingen hadde vi gavedryss, og trakk ekstrapremier blant alle startende. Hovedpremien var en splitter ny sulky, til stor begeistring for vinneren.

Søndag var det nye 14 løp på programmet. Fortløpende etter løpene delte vi ut dagens premier i vekta, slik av deltakerne kunne starte den lange reisen hjem så fort de var klare. Alle deltakerne fikk også diplom med bilde. Gjennom hele helga fikk vi se stor dugnadsånd. Ungdomsgruppa stilte opp hele helga, som blant annet mottakskomite og guider,

funksjonærer og gjennomføring av premieutdelinger. Ponniiinstruktører, -utvalg og -foreldre sørget hele helgen for at alt gikk som det skulle, og hjalp til der det var behov.

Dameforeningen tok seg av postene på Hestens Dag. Banemesteren gjorde en formidabel jobb. Banen fremsto perfekt, og sørget for at vi fikk se hinsides mange rekorder bli satt gjennom helga.

De siste gjestene forlot Leangen mandag morgen. Ponnigruppa hadde gjort en strålende jobb med opprydding, og etterlot anlegget strøket og klart for ny løpsdag. I etterkant av stevnet når regnskapet ble gjort opp, hadde vi arrangert tidenes beste ponnilandsleir, og satt igjen med et overskudd på kr. 159 000,00. Dette er kjærkomne penger for å fortsatt kunne opprettholde aktiviteter og rekruttering i ungdoms- og ponnigruppene i Midt-Norge, i disse trange økonomiske tider.

MOMSREFUSJON.

Momsrefusjon til forbundet for 2018, utgjorde kr 34906,00. De enkelte lag har fått sine refusjoner direkte tilsendt fra DNT.

Denne refusjonen betinger regnskap som er tilfredsstillende, registrering i Frivillighetsregister, og innlevering av årsrapport og regnskap innen fristen.

MIDSOMMERTRAVET og NM FOR TRAVTRENERE.

Midtsommertravet 2019 ga også full restaurant, flott sport og Midt-Norge's ponnigrupper sørget for en flott ramme rundt arrangement. Det ble kjørt på fredag kveld og på lørdag ettermiddag. Også i år var det NM for travtrenere med løp begge dager.

I 2019 ble Erlend Rennesvik norgesmester, med Vidar Hop på andre og Asbjørn Tengsareid på tredje plass.

KURSVIRKSOMHET.

Ungdomsgruppen har avholdt tre kurs i 2019. De arrangerte montèkurs, kurs i lactat- og pulsmåling, samt kurs i foring og ernæring.

OPPMØTE

I 2019 var det 32 lag som møtte til Generalforsamlingen i MNTF, ett meget godt oppmøte av totalt 34 travlag.

Til Høstkonferansen var det også godt oppmøte med 26 travlag tilstede.

Det er mye arbeid rundt avvikling av de forskjellige møtene. Det kreves mye oppfølging fra forbundskontoret for å få svar på påmeldinger og få lagene til å møte opp. Responsen må bli bedre, når det gjelder å svare innen frister.

ØKONOMI

Regnskapet viser et overskudd på kr 209978,50 for 2019, som fordeler seg på Administrasjonen med kr 50974,24 og Ponnilandsleiren med kr 159004,26.

Forbruket er også i 2019 holdt på et nøkternt nivå på forbundskontoret. Aktiviteten i MNTF har uavhengig av dette vært meget stor i 2019. Alle ordinære arrangementer med lokalkjøringer og Hestens Dag, kurs holdt av Ungdomsgruppene, alle Til Start samlingene, felles Høstkonferanse på Oppdal, generalforsamlingen, stor møteaktivitet i styret og på toppen av all denne aktiviteten arrangerer MNTF tidenes Ponnilandsleir i Norge.

Nytt regnskapssystem – Visma - ble tatt i bruk i 2019 og alle Til Start tiltak, Ungdomsgruppene, Ponnilandsleiren og Administrasjonen er ført avdelingsvis.

Overskuddet i Administrasjonen kommer blant annet av en større mva kompensasjon fra Staten, og mindre reiseutgifter da arrangement sentralt ble avlyst.

Overskuddet for Ponnilandsleiren kommer av meget god økonomisk styring fra leder av Ponnilandsleiren Anne Mette Berg-Christiansen. Tidlig og fullt fokus på inntekter, deretter ett forbruk med tett kostnadskontroll. Meget god ledelse og motivering av de frivillige, som var med i de forskjellige gruppene før Ponnilandsleiren og under denne.

Forbundssekretæren har gjennom mer enn 45 år innenfor frivillige lag og organisasjoner, ikke sett maken til innsats – HELT FANTASTISK av både ponniforeldre og ungdommene, som stilte til dugnad under hele Ponnilandsleiren.

Styret foreslår at overskuddet i administrasjonen bevilges til drift av administrasjonen i 2020, da det ikke blir gitt tilskudd til drift av forbundskontorene i 2020. Det er et bortfall av kr 268000,-.

Overskuddet fra Ponnilandsleiren 2019 foreslås fordelt til ponnigruppene og ungdomsgruppene, da disse heller ikke vil motta noe tilskudd i 2020.

MEDLEMSUTVIKLING

Medlemsutviklingen var også i 2019 synkende. Det var ved utgangen av 2019 2064 medlemmer, mens det ved årets start var 2197.

Enkelte lag har klart å få en økning i medlemstallet, mens de fleste har en nedgang.

Det betyr at det er viktig at lagene jobber med medlemsverving. Økt antall medlemmer gir økt aktivitet.

I tillegg vil økt medlemsmasse gi økt makt til travlagene, regionene og forbundet.

Midt Norge Travforbund har nå 34 lag, hvorav 31 lag kan møte til MNTFs generalforsamling.

På generalforsamlingen i Midt Norge Travforbund har lagene stemmer i forhold til medlemstallet pr 31.12.19. Det er 1 stemme pr 50 betalende medlem. Lagene må ha minst 15 betalende over 16 år. Det er max 5 stemmer pr lag til GF i MNTF. I forbundet er det til generalforsamlingen i mars 47 stemmeberettigede, fra lagene.

På DNTs generalforsamlingen har MNTF fått en reduksjon i stemmetallet etter at nye regler for representasjon ble vedtatt i 2017. Nå får vi en pr 125 medlemmer, som gir 13 representanter. Grunnlaget for representasjon pr 31.12.19 er 1738 betalende medlemmer i MNTF.

Forbundet er delt i 6 «regioner» - Nord, Møre, Trondheim, Fosen, Gauldal og Orkdal. Regionene er ikke noen juridisk enhet i DNT's lover, men er for forbundet en praktisk geografisk samling av lagene i MNTF.

Oppfordringen fra forbundet er helt klar, still opp for laget ditt og forbundet ditt. Din stemme er med på å avgjøre fremtiden for travsporten.

SPORTSLIGE HØYDEPUNKT:

Til tross for nedgangen i antall starthester eid i Midt-Norge hevdet seg meget bra også i 2019. Forbundets 491 starthester tjente til sammen 32807171,- i 2019. Den som tjente mest blant de varme var Looking Superb eid av Kolbjørn Selmer og blant de kalde var det Lukas Rauen eid av Frode Isdal. I snitt tjente hestene kr 6793,- pr start.

De 5 beste varmbloeds og kaldbloeds

Varmblods	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Looking Superb	20	3	4	3	4813309	Kolbjørn O Selmer
Ghazi B.R.	19	2	3	3	1053445	Nils Munkhaugen AS
Moni Viking	9	4	0	0	704006	Jan Lyng
Golden Dream M.E.	17	5	1	4	690127	Lars Mikal Brækken
Te Amo Corazon	7	1	2	1	420000	Nils Munkhaugen AS

Kaldbloeds	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Lukas Rauen	14	5	4	1	469099	Frode Isdal
Rappnor	19	9	3	1	464813	Lene Søyseth
Pave Faks	25	2	2	3	428162	John Mogset
Borkmira	9	2	2	2	347758	Ingunn Terese P Mjøen
Nordli Alma	12	7	2	0	298854	Kolbjørn O Selmer

Starthester eid i Midt-Norge

Totalt	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Snitt pr start
491 starthester 2019	4829	500	519	520	32807171	6793
553 starthester 2018	5486	595	540	554	33392628	6086
580 starthester 2017	5393	497	498	512	28687067	5319
616 starthester 2016	5495	496	507	495	30626525	5573
658 starthester 2015	5975	567	572	571	29953089	5013

Championater Leangen Travbane

Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Jomar Blekkan	Trener	279	42	47	35	
Thomas Mjøen	Amatører	162	24	14	16	
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	188	30	24	19	
Amanda Robertsen	Travryttere	17	8	1	3	

Plassering alle landets baner						
Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Jomar Blekkan	Trener	327	45	48	39	17. plass
Thomas Mjøen	Amatører	192	30	15	22	1. plass
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	220	32	27	28	5. plass
Amanda Robertsen	Travryttere	81	16	8	19	3. plass

Oppdrettertoppen 2019 i Norge						
Navn		Starter	1.	2.	3.	Innkjørt
Bjørn Rishaug	1. plass	640	102	82	70	9272290

Blant trenerne var det nok en gang Jomar Blekkan som ble Champion på Leangen. Han greide 42 seire på 279 starter. På landsstatistikken ble Jomar nr 17 med 45 seire.

Blant amatørerne ble Thomas Mjøen best med 24 seire på Leangen og ble også best i landet med 30 seire.

Beste stallansatte ble Ragnhild Bjørnbeth med 30 seire på Leangen og på landsbasis ble hun nr 5 med 32 seire.

I Montè ble det Amanda Robertsen som ble best med 8 seire på Leangen. På Landsbasis ble hun nr 3 med 16 seire.

På oppdrettertoppen er det fortsatt Bjørn Rishaug som er nr 1 i Norge.

I Ungdomsserien var det Rolf Nilsen som lot flest ungdommer få kuske hestene sine. Han ga ungdommene 22 oppsitt. Rolf er opptatt av at de unge må få prøve seg. Det er mange unge talenter i Midt-Norge.

Ungdomsserien 2019

1. halvår 2019		Premier
Trener: Rolf Nilsen	12 oppsitt	1000
Kusk: Ailin Celina Berg-Almaas	10 oppsitt	500
og Ida Stoum	10 oppsitt	500
Totalt 16 ungdommer, fikk 62 oppsitt fra 34 trenere		2000
2. halvår 2019		
Trener: Rolf Nilsen	10 oppsitt	1000
Kusk: Rakel Krabseth	6 oppsitt	500
og Ailin Celina Berg Almaas	6 oppsitt	500
Totalt 12 ungdommer, fikk 33 oppsitt fra 17 trenere		2000
Året 2019		
Trenere: Rolf Nilsen	22 oppsitt	3000
Kusk: Ailin Celina Berg-Almaas	16 oppsitt	1000
Kusk: Rakel Krabseth	13 oppsitt	1000
Kusk: Ida Stoum	13 oppsitt	1000
Totalt 18 ungdommer, fikk 95 oppsitt av 42 trenere		6000

og dekken

.....

Styret vil takke alle medlemmer, hesteeiere og samarbeidspartnere, som gjennom frivillig arbeid har nedlagt flere 1000 timer gratis arbeid i lag, regioner og forbund for travsporten gjennom året. Uten denne fantastiske dugnadsjobben som utføres år etter år, hadde vi ikke hatt noen travsport.

En stor takk til forbundssekretæren for en solid innsats på forbundskontoret og ute i regionene.

En stor takk også til Leangen Travbane og til øvrige profesjonelle samarbeidspartnere, for vel utført innsats i 2019.

Styret vil til slutt takke for den tillit vi ble vist ved generalforsamlingen i 2019, og vi håper vår innsats har bidratt til å styrke travsporten.

TRONDHEIM 25. FEBRUAR 2020

Asbjørn Opdal
Leder



Aina H. Westberg
Styremedlem



Gunnar Bergem
Styremedlem

Morten Valstad
Nestleder



Gaute Inge Helseth
Styremedlem



Jan Frode Holtrø
Styremedlem



Ponni Nord

Thea M. Indrebø
Styremedlem



Ponni Sør

Sverre Hosen
Forbundssekretær



Til generalforsamlingen i: Midt-Norge Travforbund

REVISJONSBERETNING FOR ÅRET 2019.

Vi har revidert årsoppgjøret for året 2019, som viser et

overskudd på kr 209978,50

Årsoppgjøret som består av årsberetning, resultatregnskap, balanse og noter er avgitt av lagets styre. Vår oppgaver er å granske lagets årsoppgjør, regnskaper og behandling av dets anliggender for øvrig. Vi har utført revisjonen i henhold til god regnskapsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder feil eller mangler. Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper samt presentasjon av årsoppgjøret. I den grad det følger god revisjonsskikk har vi gjennomgått lagets formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter vår mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for lagets økonomiske stilling pr. 31/12-2019.

Levanjer, 30/1 -2020.

Egil L. Hild
revisor

Ant Aunstad
revisor

Regnskap pr 31.12.19

Inntekter		Samlet Midt-Norge Travforbund		
		Budsjett		Regnskap
Konto	Inntekter	2019		2019
3100	Banebidrag fra DNT	580 000		570000,00
3110	Løpsbidrag DNT	400 000		335000,00
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL	460 000		440000,00
3130	Ponnitilskudd, drift	40 000		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	268 000		306000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	50 000		60000,00
3140	Tilskudd Ungdom	60 000		60000,00
3150	MVA refusjon	10 000		34906,00
3160	Grasrotandel	400		844,06
3170	Til Start	150 000		150000,00
3171	Til Start egenandel	9 000		18500,00
3915	Kursavgift	10 000		31370,00
3920	Kontingent	53 750		53175,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL	193 500		191020,00
3948	lotterier, Bingo			5800,00
3999	Andre inntekter	1 000		35300,00
8050	Renteinntekter	3 000		3115,70
	Sum inntekter	2 288 650		2295030,76

Utgifter		Samlet Midt-Norge Travforbund		
		Budsjett	Regnskap	
Konto	Utgifter	2019		2019
4030	Gaver og premier	219 600		268 122,40
4050	utdanning og kursvirksomhet			
4060	Til Start	159 000		153 554,80
4065	Ungdomstiltak	10 000		17 113,38
4090	Andre aktiviteter	164 000		4 000,00
5000	Personalkostnader	2 500		1 624,00
5010	Styrehonorar	37 000		59 900,00
5010	Utvalg, anleggskontakter	70 000		
5020	Kjøreutgifter	90 000		75 595,30
5021	Reisekostnader	105 000		104 454,55
5030	Styremøter	20 000		32 295,00
5035	andre møter, høstkonferanse	245 244		210 738,21
5040	Generalforsamling	30 000		34 500,00
5045	Kursutgifter	42 660		22 582,50
5050	Telefon/datautgifter	5 000		2 659,73
5060	Porto	1 000		2 348,00
5065	Kopiering	1 000		
5070	Kontorrekvisita	5 000		10 118,49
5080	Kontingenter forbund andre			
5090	Andre administrativeutgifter	5 000		111 613,75
6040	Kontorutstyr	10 000		
7310	DNT bane vedlikehold	580 000		570 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	400 000		335 000,00
7330	DNT ponni tilskudd	40 000		10 000,00
7340	DNT andre tilskudd	50 000		55 000,00
8100	Renter/gebyr	3 500		3 832,15
	Sum utgifter	2 295 504		2 085 052,26
	Resultat Overskudd	-6 584		209 978,50

BALANSE 2019 Midt-Norge Travforbund

Konto	Kontonavn	Saldo pr 31.12.19	Saldo pr 31.12.18
1400	Varer på lager	10 000,00	10000,00
Sum varelager		10 000,00	10000,00
1500	Kundefordringer	7 334,00	1583,30
Sum kortsiktige fordringer		7 334,00	1583,30
1800	Aksjer	360 000,00	360000,00
Sum aksjer		360 000,00	360000,00
1920	Bank 8601.10.46489	507 134,58	300671,34
1923	Bank 8601.47.44608	490 899,27	488171,53
1924	Bank 8601.81.20153 Ungdom	91 184,25	91448,47
Sum bankinnskudd		1 089 218,10	880291,34
Sum aktiva		1 466 552,10	1251874,64
2050	Akkumulert overskudd/fri egenkapital	-468 929,16	-468929,16
2051	Bundet egenkapital	-360 000,00	-360000,00
2052	Øremerkede tilskudd		-50000,00
Sum Egenkapital		-828 929,16	-878929,16
2600	Skyldig skattetrekk		-4320,00
Sum trekk ansatte			-4320,00
2960	Periodisering/avsetning	-385 244,44	-368625,48
2980	Avsetning styrehonorar	-42 400,00	
Sum kortsiktig gjeld		-427 644,44	-368625,48
	Utdisponert resultat administrasjon	-50 974,24	
	Utdisponert resultat Ponnilandseieren	-159 004,26	
	Utdisponert resultat	-209 978,50	
Sum passiva		-1 466 552,10	-1251874,64

Tromsø 25.02.2020

Asbjørn Opdal
 Morten Valstad
 Gannar Bergem
 Gante Inge Helseth
 Thea M. Indrebo

Jan Frode Holtnes
 Aina Hovde Westberg

Noter til regnskapet for 2019.

Noter Resultatrapport: Administrasjon

Note 1: Konto 3140 DNT andre tilskudd

Admin. Tilskudd	kr 268 000,00
Reisetilskudd DNT GF	kr 28 000,00
Hestens Dag	kr 60 000,00
Tilskudd DNT ponni lisenskurs	kr 10 000,00
Sum	<u>kr 366 000,00</u>

Note 2: Konto 5010 Honorar styre og utvalg

Pga av endringer i satsene, vara til styret får utbetalt pr oppmøte, så har utbetalingene økt noe, mot tidligere.

Avsatt honorar for 2019	kr 42 400,00
Diff avsatt 2018 og utbet for 2018	kr 3 500,00
Sum	<u>kr 45 900,00</u>

Note 3: Konto 5035 Andre møter

Her inngår Høstkonferansen og DNT's generalforsamling
Reisetilskudd til DNTs GF er ført på konto 3140.
Midtsommertravet inngår også.

Høstkonferansen	kr 34 569,00
Midtsommertravet	kr 1 496,11
DNT's GF	kr 28 316,00
Besøk kontoret	kr 530,00
Sum	<u>kr 64 911,11</u>

Noter til Balanserapport

Note 1: Konto 1400 Varer på lager

pokaler, gaver	kr 10 000,00
Sum	<u>kr 10 000,00</u>

Note 2: Konto 1500 Kundefordringer

Forfalte fakturaer lagene	
deltakelse DNT's GF	kr 1 264,00
deltakelse Høstkonferansen	kr 6 070,00
Sum	<u>kr 7 334,00</u>

Note 3:	Konto 2960 Periodisering/avsetning		
	Dobbelt innbet medlkont Selbu	kr	1 500,00
	Telefonutg okt - des	kr	702,48
	reise/kjøreregn styremedlemmer	kr	5 981,70
	Til Start Nossum	kr	76 290,50
	Til Start Rindal/Surnadal	kr	74 730,60
	Til Start Møre	kr	17 600,00
	Til Start Orkdal	kr	14 976,51
	Til Start Leangen	kr	66 259,40
	Til Start Fosen - Rissa	kr	31 539,00
	Ungdomsgruppene	kr	95 664,25
	Sum	kr	<u>385 244,44</u>

Note 4:	Udisponert resultat 2019		
	Administrasjon	kr	50 974,24
	Ponnilandsleiren 2019	kr	159 004,26
	Sum	kr	<u>209 978,50</u>

Styrets forslag til disponering av overskudd:

Overskuddet fra administrasjon kr 50974,50 disponeres til drift av administrasjon 2020, da det ikke utbetales tilskudd fra DNT.

Overskuddet fra Ponnilandsleiren kr 159004,26 fordeles mellom ponni og ungdom, som tilskudd til drift 2020 og fremtidig drift, da det ikke vil utbetales tilskudd i 2020. Kr 20000,- til ungdom og kr 40000,- til ponni. Resten av overskuddet øremerkes ponni og ungdom, kr 99004,50. Ponni fordeler mellom sør og nord.

Resultatregnskap pr 31.12.19

Inntekter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2019	2019
3100	Banebidrag fra DNT	580 000	570 000,00
3110	Løpsbidrag DNT	400 000	335 000,00
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL		
3130	Ponnitilskudd, drift	30 000	
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	268 000	301 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	50 000	60 000,00
3140	Tilskudd Ungdom		
3150	MVA refusjon	10 000	34 906,00
3160	Grasrotandel	400	844,06
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift	10 000	
3920	Kontingent	53 750	53 175,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL		
3948	lotterier, Bingo		
3999	Andre inntekter	1 000	
8050	Renteinntekter	3 000	3 057,55
	Sum inntekter	1 406 150	1 357 982,61

Utgifter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2019	2019
4030	Gaver og premier	9 000	12 848,00
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		
4090	Andre aktiviteter		
5000	Personalkostnader	2 500	1 624,00
5010	Styrehonorar	37 000	45 900,00
5010	Utvalg, anleggskontakter	5 000	
5020	Kjøreutgifter	90 000	75 595,30
5021	Reisekostnader	80 000	49 067,10
5030	Styremøter	20 000	32 295,00
5035	andre møter, høstkonferanse	30 000	64 911,11
5040	Generalforsamling	30 000	34 500,00
5045	Kursutgifter	10 000	
5050	Telefon/datautgifter	5 000	2 659,73
5060	Porto	1 000	1 285,00
5065	Kopiering	1 000	
5070	Kontorrekvisita	5 000	3 621,80
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter	5 000	9 029,18
6040	Kontorutstyr	10 000	
7310	DNT bane vedlikehold	580 000	570 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	400 000	335 000,00
7330	DNT ponni tilskudd	30 000	10 000,00
7340	DNT andre tilskudd	50 000	55 000,00
8100	Renter/gebyr	3 500	3 672,15
	Sum utgifter	1 404 000	1 307 008,37
	Resultat Overskudd	2 150	50 974,24

Inntekter		Ungdomsgruppe	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2019	2019
3100	Banebidrag fra DNT		
3110	Løpsbidrag DNT		
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL		
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		
3140	Tilskudd Hestens Dag		
3140	Tilskudd Ungdom	60 000	60 000,00
3150	MVA refusjon		
3160	Grasrotandel		
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		31 370,00
3920	Kontingent		
3940	egenandeler- deltakelse PLL		
3948	Lotterier, bingo		
3999	Andre inntekter		20 600,00
8050	Renteinntekter		58,15
	Sum inntekter	60 000	112 028,15

Utgifter		Ungdomsgruppe	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2019	2019
4030	Gaver og premier	17 000	15 129,00
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak	10 000	17 113,38
4090	Andre aktiviteter		4 000,00
5000	Personalkostnader		
5010	Styrehonorar		
5010	Utvalg, anleggskontakter		
5020	Kjøreutgifter		
5021	Reisekostnader	25 000	41 518,77
5030	Styremøter		
5035	andre møter, høstkonferanse	9 000	8 122,00
5040	Generalforsamling		
5045	Kursutgifter	32 660	22 582,50
5050	Telefon/datautgifter		
5060	Porto		
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita		
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter		3 562,50
6040	Kontorutstyr		
7310	DNT bane vedlikehold		
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		
7330	DNT ponni tilskudd		
7340	DNT andre tilskudd		
8100	Renter/gebyr		
	Sum utgifter	93 660	112 028,15
	Resultat Overskudd	-33 660	4 215,78
	Avsetning 2018		91448,47
	Avsetning 2019		95664,25

Inntekter		Ponnilandsleiren	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2019	2019
3100	Banebidrag fra DNT		
3110	Løpsbidrag DNT		
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL	460000	440 000,00
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		
3140	Tilskudd Hestens Dag		5 000,00
3140	Tilskudd Ungdom		
3150	MVA refusjon		
3160	Grasrotandel		
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent		
3940	egenandeler- deltakelse PLL	193500	191 020,00
3948	Lotterier, bingo		5 800,00
3999	Andre inntekter		14 700,00
8050	Renteinntekter		
	Sum inntekter	653500	656 520,00

Utgifter		Ponnilandsleiren	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2019	2019
4030	Gaver og premier	193600	240 145,40
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		
4090	Andre aktiviteter		
5000	Personalkostnader		
5010	Styrehonorar		
5010	Utvalg, anleggskontakter	65000	14 000,00
5020	Kjøreutgifter		
5021	Reisekostnader		3 123,48
5030	Styremøter		
5035	andre møter, høstkonferanse	206244	137 705,10
5040	Generalforsamling		
5045	Kursutgifter		
5050	Telefon/datautgifter		
5060	Porto		1 063,00
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita		2 296,69
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter	164000	99 022,07
6040	Kontorutstyr		
7310	DNT bane vedlikehold		
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		
7330	DNT ponni tilskudd		
7340	DNT andre tilskudd		
8100	Renter/gebyr		160,00
	Sum utgifter	628844	497 515,74
	Resultat Overskudd	24656	159 004,26

Regnskap for Til Start tiltakene pr 30.11.19

	Leangen		
	Inntekter		
Konto	Inntekter	2019	
3170	Tilskudd Til Start DNT	30 000,00	
3171	Egenandel Til Start	4 000,00	
	Sum inntekter	34 000,00	
Konto	Utgifter	2019	
4060	Til start	15 000,00	
5021	reiseutgifter	3 074,80	
5070	Kontorrekvisita	1 200,00	
	Sum utgifter	19 274,80	
	Resultat	14 725,20	
	Avsatt 2018	51 534,20	
	Avsetning 2019	66 259,40	

	Rindal/Surnadal		
	Inntekter		
Konto	Inntekter	2019	
3170	Tilskudd Til Start DNT	30 000,00	
3171	Egenandel Til Start	4 500,00	
	Sum inntekter	34 500,00	
Konto	Utgifter	2019	
4060	Til start	12 500,00	
5021	reiseutgifter	3 548,40	
5070	Kontorrekvisita	700,00	
	Sum utgifter	16 748,40	
	Resultat Overskudd	17 751,60	
	Avsatt 2018	56 979,00	
	Avsetning 2019	74 730,60	

	Nossum	
	Inntekter	
Konto	Inntekter	2019
3170	Tilskudd Til Start DNT	30 000,00
3171	Egenandel Til Start	3 000,00
	Sum inntekter	33 000,00
Konto	Utgifter	2019
4060	Til start	15 000,00
5021	reiseutgifter	2 061,00
5070	Kontorrekvisita	1 000,00
	Sum utgifter	18 061,00
	Resultat	14 939,00
	Avsatt 2018	61 351,50
	Avsetning 2019	76 290,50

	Møre	
	Inntekter	
Konto	Inntekter	2019
3170	Tilskudd Til Start DNT	30 000,00
3171	Egenandel Til Start	1 000,00
	Sum inntekter	31 000,00
Konto	Utgifter	2019
4060	Til start	13 000,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	400,00
	Sum utgifter	13 400,00
	Resultat Overskudd	17 600,00
	Avsetning 2019	17 600,00

	Fosen	
	Inntekter	
Konto	Inntekter	2019
3170	Tilskudd Til Start DNT	30 000,00
3171	Egenandel Til Start	6 000,00
	Sum inntekter	36 000,00
Konto	Utgifter	2019
4060	Til start	16 500,00
5021	reiseutgifter	2 061,00
5070	Kontorrekvisita	900,00
	Sum utgifter	19 461,00
	Resultat overskudd	16 539,00
	Avsatt 2018	15 000,00
	Avsetning 2019	31 539,00

	Orkdal	
	Inntekter	
Konto	Inntekter	2019
	Sum inntekter	
Konto	Utgifter	2019
	Sum utgifter	
	Resultat	
	Avsatt 2018	14 976,51
	Avsetning 2019	14 976,51

SAK 5

Medlemskontingent til MNTF

Medlemskontingent til Midt-Norge Travforbund kr 25,- pr medlem i travlagene.

Styrets forslag: Ingen endring i kontingenten for 2021

SAK 6

Godtgjørelse styrets medlemmer Valgkomiteens forslag

Leder:	kr 12000,- pr år
Nestleder:	kr 4000,- pr år
Styremedlemmer:	kr 3000,- pr år
Vara	kr 300,- pr oppmøte, maks kr 3000,- pr år
Ponni	kr 300,- pr oppmøte, maks kr 3000,- pr år
Ungdom	kr 300,- pr oppmøte, maks kr 3000,- pr år

Trondheim 24.02.20

**Frank Westberg
Jan Ola Riseth
Halvard Krislokk**

SAK 7

INNKOMNE SAKER

A) FRA ORKDAL TRÅVKLUBB

Følgende forslag ble vedtatt av Orkdal Tråvklubbbs generalforsamling den 30.01.2020:

Vedrørende telefri/oppvarmet bane, Nye Midt Norge Travbane

Med bakgrunn i den forestående byggingen av ny travbane i Orkdal, er det bekymringsfullt at det er motstand mot å legge rør i banen for oppvarming til telefri bane.

Det brukes argumenter som at det blir for dyrt, at det vil bli bare gjørme i banen og at driftsutgiftene vil bli for høye.

Ved å legge banen i Orkdal, er ikke prisen høyere enn at selv om vi legger rør i banen overstiger ikke kostnadene de 330 millionene som blir den første utbetalingen etter salget av Leangen.

Det er 5 måneder med tele hvert år i Trøndelag. Med det fokus på hestevelferd vi har, og bør ha må vi tilstrebe å få til dette. Vi er så heldige at vi har elva Orkla som nærmeste nabo og dermed tilgang på vann i umiddelbar nærhet. Med etablering av flisfyringsanlegg kan vi ved egen hjelp sørge for oppvarming av vannet og sende dette ut i et lukket anlegg.

Orkdal Tråvklubbbs generalforsamling fremmer dermed følgende forslag til generalforsamlingen i Midt Norsk travforbund:

«Det må jobbes aktivt for at det legges rør til oppvarming for å skape en telefri bane ved nye Midt Norge Travbane»

MNTF styrets innstilling: Forslaget oversendes styringsgruppen i Leangentravets Eiendom AS for nærmere utredning av muligheter for nedlegging av rør og framtidig drift av ett anlegg.

B) FRA KLÆBU TRAVLAG

Representasjon til GF i DNT.

Representasjon til DNT sin Generalforsamling beregnes ut fra medlemsmasse, og til årets Generalforsamling har MNTF 13 delegater mot 15 i fjor. Det er også sannsynlig at antallet går ned også neste år.

Klæbu Travlag mener det er viktig at de som reiser til Generalforsamling har så stor tilhørighet til lag og distrikt som mulig. Dette er den eneste gangen i året travlagene har muligheten til å påvirke sentralt, og vi synes da det er rimelig at så mange lag som mulig får møte. Slik det er i dag opptar styret med ponnirepresentanter i MNTF 9 av 13 plasser, noe som i utgangspunktet ikke forankrer helheten rundt om i vårt store forbund.

Klæbu Travlag foreslår at Leder og Nestleder møter for MNTF og resterende velges av Generalforsamling i MNTF blant lagene i Forbundet.

MNTF styrets innstilling: Styret opprettholder sin innstilling om fordeling av representanter til DNTs generalforsamling, dvs styrets medlemmer samt en fra ungdommene og en fra ponni, resten velges av generalforsamlingen. Hvis en ungdom har fast plass i styret, blir det styret samt en fra ponni. Denne innstilling ble vedtatt på styremøte 11 i 2018. For 2020 blir det da representanter, 7 i styret og en fra ponni, samt 5 valgt av generalforsamlingen.

C) FRA KLÆBU TRAVLAG

Forslag til valg av ungdomsrepresentant.

Klæbu Travlag foreslår at valgt ungdomsrepresentant får fast plass som 1 vara til styret i MNTF.

Representanten kalles inn til alle møter med talerett.

Grunnen til forslaget er at vi ser det som veldig viktig at distrikt/regioner må ivaretas på best mulig måte. Selv om det såkalte 4 organisasjonsleddet er tatt bort, er det ingen grunn til at man MÅ se bort fra dette med regionvis representasjon. Etter vår mening bør styret i MNTF bestå av så god representasjon fra de forskjellige distriktene som mulig. MNTF er et stort og langstrakt distrikt, og det er veldig viktig og påse at det nåes ut til så mange som mulig.

En ungdomsrepresentant bør være med for å lære styre- og organisasjonsarbeid. 1 vara vil da være en fin posisjon hvor representanten vil bli hørt og delta aktivt i arbeidet.

MNTF styrets innstilling: Henviser til DNT's lover §5.5 (2) : Styret inkludert varamedlemmer, skal så langt det er mulig, ha ett medlem som er 26 år eller yngre, jfr §2.5 Ungdomsrepresentasjon er varetatt i loven.

D) FRA TRONDHEIM TRAVKLUBB, KLÆBU TRAVLAG, GAULDAL TRAVSPORTLAG, SOKNEDAL TRAVLAG, SUNNDAL OG OMEGN TRAVKLUBB, MOLDE OG OMEGN TRAVKLUBB, RAUMA TRAVSPORTFORENING, SUNNMØRE TRAVLAG

Med bakgrunn i historikken til travet de senere år med flere tapsprosjekter og tapte rettssaker samt kompleksiteten det vil være forbundet med å bygge et nytt komplett hestesportsanlegg for i størrelsesorden 400 mill +-, anmoder vi om at travlagene stiller krav til styret i MNTF om at det omgående engasjeres ekstern kompetanse for å avklare de største usikkerhetene rundt prosjektet i Orkdal.

Realitetene rundt alle de store problemstillingene må risiko- og konsekvensutredes og travets medlemmer må få utfyllende og korrekt informasjon, slik at det er mulig å vurdere prosjektets realitetsevne før man bestemmer seg for å gå videre.

Vi ber også om at forsamlingen tar stilling til om Orkdal er det rette stedet for det nye hestesportsanlegget i Midt Norge.

Vi ber om at MNTF stiller framdriften i Orkdal og bruken av penger på dette prosjektet (ut over det det vil koste å utrede punktene under) i bero, inntil man har oppdatert følgende

saker og lagt fram en ny tidsplan og kalkyle samt fått en godkjenning av travlagene til å gå videre:

- Norsk Rikstoto har 6 krav som skal innfris hvis de skal godkjenne en investering i travet på mer enn 200 mill. Ingen av disse er avklart eller mulig å innfri i Orkdal, og MNTF må derfor umiddelbart kontakte Rikstoto for å få avklart dette
- Området i Orkdal reguleres i dag på et areal som har formål som Idrettsanlegg i kommuneplanen. Det gir verdireduksjon i stedet for verdiøkning framover. Verken Rikstoto, DNT eller MNTF kan akseptere det og MNTF må derfor sørge for at arealformål endres slik at man kan forvente verdiøkning
- I Reguleringsbestemmelsene er det tatt inn krav om heving av hele området 1-1,5m iht kravene rundt en 200 års flom. Tids- og økonomisk konsekvens av dette må utredes
- Erfaringstall fra prøveprosjekt vedr flytting av matjord i Orkdal foreligger nå og de ligger langt under produksjon på naboeiendommer og ca 20% under snittet for regionen. Det må avklares hvilke krav man får rundt flytting av matjord med tids-og priskonsekvens
- En grunneier har motsatt seg salg og travet har varslet ekspropriasjon. Ekspropriasjon er meget risikofyllt og travet må snarest kartlegge hva grunneiere krever for å selge, slik at man får noe å vurdere opp mot risikoen rundt en ekspropriasjon
- Skatte- og momsfritaket ifm med salg av Leangen hadde utgangspunkt i en frivillighet større enn 50%. Det betyr at hvis dette skal oppbæres i Orkdal må det bygges en komplett trenings- og konkurransearena. Som det fremgår av reguleringsplanen er det ikke tilrettelagte treningsløyper i nærområdet forbundet med reguleringsplanen, og etter det som er kjent vil verken lokale bønder eller bondelaget akseptere det hvis regionlegget legges til Orkdal. MNTF må derfor avklare skriftlig med Skatteetaten, hvorvidt man klarer å opprettholde skatte- og momsfritaket ifht det som er påtenkt/mulig å bygge i Orkdal.
- Støyutfordringer er ikke avklart til nå men det vil komme krav med tanke på bygging av et hestesportsanlegg midt i et boligområde og krav til at travet har virksomhet 24/7. Dette må avklares ifht innløsning av boliger og tilhørende støyskjerming, tids- og økonomisk konsekvens.
- Det finnes også en god del andre saker som høyspentledninger på tomten, tilstrekkelig vann og vanntrykk, avløpskapasitet, rekkefølgekrav i reguleringsbestemmelsene mm. Disse må avklares.
- Er Orkdal det rette alternativ for et framtidig hestesportssenter i Midt Norge, eller skal man kun ta en begrenset investering der tilstrekkelig til at man kan kjøre travløp til man har et nytt anlegg betydelig nærmere Trondheim sentrum ?

Det er på høy tid å innse at et prosjekt i denne størrelsesorden 400 mill +- ikke kan, verken planlegges eller gjennomføres av lekfolk i styret i MNTF. Til det er det alt for mange usikkerhets- og risikomomenter samt fallgruver. Her kreves det profesjonalitet fra A til Å og når travet selv ikke sitter med den kompetansen må den innhentes. Man kan ikke risikere å sette i gang en storutbygging for så å måtte avslutte halvveis grunnet pengemangel, og ikke engang ha en travbane der.

MNTF styrets innstilling: Forslaget avvises. Styret har gitt fortløpende informasjon i saken, og det arbeides fortløpende med utredninger og informasjon vil bli gitt fortløpende.

E) FRA VERDAL TRAVLAG

På den ekstraordinære generalforsamlingen 240917 ble det vedtatt å bygge ny travbane i Malvik med Orkdal som reserve alternativ.

Styret for NMTF har forkastet Malvik som lokasjon, da det politiske flertallet i kommunestyret i Malvik stemte ned forslaget om ny bane på valgte tomte i Malvik pga jordvernet, og utreder nå Orkdal som lokasjon for nytt travanlegg.

DNT/Rikstoto har begge krav om at verdistigning på nytt området/lokasjon skal minst være lik det vi har i dag.

Dette vil være umulig å innfri i Orkdal.

Generalforsamlingen har prinsipielt godtatt at Orkdal utredes, men generalforsamlingen har hverken godtatt noen detaljplaner som viser hva som skal bygges i Orkdal eller vedtatt noe byggebudsjett for dette.

Det er ikke akseptabelt at styret uten videre bruker så mye penger de selv ønsker til dette prosjektet.

Det er mange som er kritiske til den totale og til dels ukontrollerte pengebruken dette prosjektet har hatt fra det ble vedtatt å selge Leangen og frem til nå.

Alle som har noe prosjekterfaring vet at det er stor risiko for at prosjektbudsjetter sprekker med mange 10 talls prosenter i mange prosjekter, og hvem skal finansiere skal finansiere en eventuell budsjettoverskridelse

Derfor må generalforsamlingen vurdere om at det VIRKELIG er det beste for travsporten å gå videre med denne investeringsbeslutningen som styret i MNTF nå styrer etter.

Verdal Travlag er veldig fornøyd med det sittende styret i MNTF og har følgelig ingen kritiske innvendinger til den flotte jobben som er lagt ned med hensyn til ny bane, men mener nå at GF i MNTF nå må gi nye retningslinjer å jobbe etter.

Økonomien i travsporten har forverret seg betraktelig slik at det i år ikke utbetales hverken banetilskudd/tilskudd treningsanlegg, lokalkjøringstilskudd eller investeringstilskudd til grasrota, dette er etter vår vurdering svært alvorlig for rekruttering av både nye hester og hesteeiere.

Det vites IKKE om denne trenden er bare for i år eller om at den er vedvarende og det er følgelig ikke noe som tyder på at omsetningen på hestespill er nådd bunnen slik at overføringene til formålet vil øke fremover.

Med en så stram økonomi er det uforsvarlig å bruke så store midler i å subsidiere trenerstaller på et regionanlegg der det bare er et fåtall av medlemmene som vil få glede av, samt rekrutteringsmål vil være umulig å nå.

Følgelig må det pågående utredningsarbeidet som pågår stanses, i alle fall inntil videre.

Ved å stanse den pågående utredningen, vil vi ikke ha noen ny hoved bane til å kjøre totalisator løp på når Leangen stanser.

Derfor må vi bygge ut våre 4 regionalbaner, slik at disse kan brukes til dette.

For Nossund og Orkdal skal det til relativt små tilpassinger for å kunne brukes til dette.

Verdal travlag mener dette er i tråd med de løfter om at midler skal ut til regionene fra salget av Leangen, bare at det utbetales/rustes opp regionanleggene først da vi ikke har den beste og mest ønskede lokasjonen til nytt hovedanlegg i Midt Norge.

Fosen bør samle seg om en bane som utvikles til dette.

Melhus bør utvikles til en slik regionbane, da den ligger i nærheten av Trondheim.

Regionene tildeles tilstrekkelige midler til å oppgradere de 4 regionanleggene som ble lovet og som var en premiss for salget av Leangen (25 mill stk.) slik at det vil være mulig å avholde totalisatorkjøring på alle disse anleggene inntil ny storstue i Trøndelag er på plass, samt sørge for et treningsanlegg i nær tilknytning til Trondheim nord da det miljøet der er dem som mister sin lokalbane

Ved å legge alle midlene i en pott i Sør- enden av regionen, vil føre til styrt avvikling av Travsporten Nord for Stjørdal.

Dette på basert grunnlag at det er lang avstand fra Trondheim, Værnes flyplass, samt at Orkdal er kjent for ugunstig vintertemperatur/frost.

Verdal Travlag er meget bekymret, og mener det er en stor risiko for at opptil flere travkjøringer vil bli avlyst i vinterhalvåret.

Resterende av førstegangs utbetaling fra Koteng, ca. 230 mill, settes inn på et avkastningsfond, eller deler av det lånes ut til moderorganisasjon.

Forslag nr. 1 til vedtak:

1. Arbeidet med å bygge ut Orkdal til hovedanlegg i Midtnorge stanses i påvente av en endelig lokasjon nærmere Trondheim.
Våre 4 regionbaner kompletteres slik at minst to av disse kan brukes til totalisator løp inntil et nytt anlegg er lokalisert og ferdig

Forslag nr. 2 til vedtak:

Travsporten skal ikke bruke mere midler på utredning av nye anlegg i Midt-Norge, men inviterer investorer/utviklere til å tilby tomt eller ferdig anlegg i nærheten av Trondheim slik at GF kun skal godkjenne lokasjon og innhold uten risiko for overskridelser, og oppfyller vedtaket i Norsk Rikstoto og DNT om verdistigning frem i tid. Man er innforstått med at det vil ta en noen år å oppnå dette.
Verdal Travlag mener dette er det beste for travsporten i hele midt Norge.

Forslag nr. 3 til vedtak:

Dette skal det stemmes over hvis forslag 2 faller

I hht løftene fra ledelsen i MNTF før vedtaket om salg av Leangen ble fattet, overføres 25 mill. til hver regionalbane så snart første utbetaling er foretatt.

Disse pengene skal brukes til investeringer for videreutvikling av regionalbanene og ikke til drift av anleggene.

Eventuell kapitalavkastning kan brukes til drift.

MNTF styrets innstilling: Forslagene avvises.

F) FRA EGIL LUTDAL 1

1 Overføringer til regionalbanene:

Vedtaket om å selge Leangen Travbane og bygge ny bane ble fattet mens økonomien i DNT tilsynelatende var god

Før vedtaket om salg av Leangen ble lokallagene informert om den gode økonomien i dette salget og at regionbanene skulle få overført 25 mill. kr for utvikling av sine anlegg, når salget var gjennomført.

Dette ble presentert nesten som en premiss for vedtakene, selv om det ikke er med i vedtakene.

Uten disse løftene er det usikkert om det har blitt vedtatt å selge Leangen.

Leangen er solgt og det planlegges å bygge ny hovedbane for Midt Norge.

For å kunne videreutvikle regionalbanene, er det derfor viktig at løftene om overføring av kr 25 mill. overføres lokalbanene slik som lovet.

Disse pengene skal kun brukes til investeringer og videreutvikling av regionbanene.

Avkastningen må kunne brukes til driften av regionalbanene.

Forslag til vedtak:

Når første utbetaling for salget av Leangen er mottatt skal kr 25 mill. overføres til regionbanene.

MNTF styrets innstilling: Forslaget avvises.

G) FRA EGIL LUTDAL 2

2 Kjøp av tomten til Nossun Travpark

Levanger og Omegn Travlag bygsler tomten til Nossun Travbane, totalt 84,5 dekar.

Dette er en tidsbegrenset bygslingskontrakt hvor leien indeksreguleres.
Nossum betaler nå ca. kr 40000 i årlig bygslingsavgift.

For å sikre fremtidig drift av anlegget og trygghet for fremtidige investeringer, må det forsøkes å kjøpe tomten.

Forslag til vedtak:

NMTF skal bistå Nossum Travpark med å forsøke å kjøpe tomten til Nossum Travbane.

MNTF styrets innstilling: Styret stiller seg positiv til å bistå i forhandlinger med grunneier om kjøp av eiendommen Nossum Travpark i dag leier. Men dette kan først være aktuelt etter at ett nytt travanlegg i Midt-Norge er ferdig utbygd.

H) FRA EGIL LUTDAL 3

3 Trenerstall ved en ny hovedbane:

Økonomien i DNT har nå blitt så dårlig at det i 2020 ikke utbetales verken banetilskudd, løpstilskudd eller investeringstilskudd til regionbanene.

DNT presenterer dette som et unntaksår, uten at det skisseres noen løsning til fremtidig forbedring av økonomien.

Slik økonomien er i DNT, og med alle nedskjæringer de har gjennomført, vil det være prinsipielt feil å bygge en nye treningsstaller som subsidieres av fellesskapet.

En slik subsidiering vil også være feil i forhold til alle som har privatstaller heime, som ikke mottar noen slik subsidiering.

(Ved Nossum Travpark betaler hesteeierne kr 2200 pr. mnd. for leie av stall boks. Dette inkluderer vedlikehold av stallene og av luftetrøene, stallenes andel av forsikringspremien, elektrisitet og vann, bruk av walker, leie av traktoren for innkjøring av rundballer, grovfor og strø)

Forslag til vedtak:

MNTF skal ikke subsidiere bygging og drift av nye trenerstaller.

Før bygging av nye trenerstaller kan starte, skal det foreligge langtids leiekontrakter med aktuelle trenere, som dekker alle kostnader til bygging og drift av trenerstallene.

MNTF styrets innstilling: Forslaget avvises

SAK 8
Aktivitetsplan MNTF 2020

Aktivitet	Tidsrom	Ansvarlig	Merknad
Rekruttering Ungdom/Ponni TRAV 2020			
Følge opp de opprettede ungdomsavdelinger i MNTF, hvor en representant har møte- og talerett i styret i MNTF. Fortsette å opprette flere regionvise avdelinger i MNTF	hele året	styret/Sverre	
Søknad om aktivitetstilskudd for Ungdomsgrupper	jan/feb	grupper/Sverre	
Ponni aktiviteter i alle regioner	hele året	Ponni Nord + Sør	
Følge opp travmiljøet på Møre, ref møte i Molde 21.11.18	hele året	Styret/Sverre	
Sport TRAV 2020			
Følge opp Terminlisten for lokalkjøringer i MNTF	hele året	styret/Sverre	
Til Start for alle årganger, tilbys til alle i MNTF	hele året	styret/Sverre	
Nye Leangen, nytt hestesportsenter i MNTF	2017 - 2021	styret	
Oppfordre til Rekruttering, bl. A. Hestens Dag i alle lag og regioner, aktivitet på anlegg	hele året	styret Sverre	
Organisasjon TRAV 2020			
Strategiplan 2020 - 2030	hele året	styret	
Tilby kurs i fht ønsker og behov	hele året	styret/Sverre	
Styret og forbundssekretæren er tilgjengelig for lag og regioner	hele året	styret/Sverre	
Styremøter, 10 - 12 pr år	hele året	styret	
Holde fokus på oppdaterte medlemsregister	hele året	Sverre	
Informasjonsskriv til lagene, kvartalsvis	hele året	styret/Sverre	
Mer og bedre informasjon til regionene	hele året	styret	
Generalforsamling (15.03.20)	januar - mars	styret/Sverre	
Høstkonferanse	2. halvår	styret/Sverre	
Omdømmebygging av travsporten, delta i samarbeid med LT AS og LTE AS.	hele året	Ketil Oksvold/styret	
Oppfølging anleggsrapportering 2017, ny kategorisering	1. halvår	styret/Sverre	Utsatt til 2021
behandle DU-søknader		anleggskontakter	

Inntekter		Administrasjon			
Konto	Inntekter	Budsjett		Regnskap	
		2020	2019	2019	
3100	Banebidrag fra DNT		580 000		570 000,00
3110	Løpsbidrag DNT		400 000		335 000,00
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL				
3130	Ponnitilskudd, drift		30 000		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		268 000		301 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag		50 000		60 000,00
3140	Tilskudd Ungdom				
3150	MVA refusjon	30 000	10 000		34 906,00
3160	Grasrotandel	800	400		844,06
3170	Til Start				
3171	Til Start egenandel				
3915	Kursavgift		10 000		
3920	Kontingent	51 600	53 750		53 175,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL				
3948	lotterier, Bingo				
3999	Andre inntekter		1 000		
8050	Renteinntekter	3 000	3 000		3 057,55
	Sum inntekter	85 400	1 406 150		1 357 982,61
	Disp overskudd 2019	50 000			
		135 400			
Utgifter		Administrasjon			
Konto	Utgifter	Budsjett		Regnskap	
			2019	2019	
4030	Gaver og premier	2 000	9 000		12 848,00
4050	utdanning og kursvirksomhet				
4060	Til Start				
4065	Ungdomstiltak				
4090	Andre aktiviteter				
5000	Personalkostnader	2 000	2 500		1 624,00
5010	Styrehonorar		37 000		45 900,00
5010	Utvalg, anleggskontakter		5 000		
5020	Kjøreutgifter	40 000	90 000		75 595,30
5021	Reisekostnader	15 000	80 000		49 067,10
5030	Styremøter	14 000	20 000		32 295,00
5035	andre møter, høstkonferanse	20 000	30 000		64 911,11
5040	Generalforsamling	25 000	30 000		34 500,00
5045	Kursutgifter		10 000		
5050	Telefon/datautgifter		5 000		2 659,73
5060	Porto	1 000	1 000		1 285,00
5065	Kopiering		1 000		
5070	Kontorrekvisita	4 000	5 000		3 621,80
5080	Kontingenter forbund andre				
5090	Andre administrativeutgifter	8 300	5 000		9 029,18
6040	Kontorutstyr		10 000		
7310	DNT bane vedlikehold		580 000		570 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		400 000		335 000,00
7330	DNT ponni tilskudd		30 000		10 000,00
7340	DNT andre tilskudd		50 000		55 000,00
8100	Renter/gebyr	3 600	3 500		3 672,15
	Sum utgifter	134 900	1 404 000		1 307 008,37
	Resultat Overskudd	500	2 150		50 974,24

Tilbakeførte avsetn adm 8 184,18
 Tilbakef. Avsatt Styrehonorar 42 400

SAK 9: VALG

Generalforsamling i Midt-Norge Travforbund søndag 15. mars kl 10.00

Valgkomiteens innstilling:

A) Leder: Asbjørn Opdal på valg 2 år gjenvalg

B) Nestleder: Morten Valstad på valg 2 år gjenvalg

C) Styremedlemmer

Gunnar Bergem på valg 2 år gjenvalg

Thea M Indrebø på valg 2 år gjenvalg

Trude Tevik Gulbrandsen på valg 2 år ny

Jan Frode Holltrø Ikke på valg

Aina Hovde Westberg Ikke på valg

D) Varamedlemmer

Ronny Risvik på valg 1 år gjenvalg

Hilde Nordtiller på valg 1 år gjenvalg

E) 13 representanter til DNTs generalforsamling

De 8 første er styret inkl ungdom og ponni

Frank Westberg

Monika Fremstad

Petter Baalsrud

Ruth Jenny Auran

Morten Dretvik Draveng

F) 7 vararepresentanter til DNTs generalforsamling.

Nr 1: Tore Skjørtvedt

Nr 2: Karin Westerlund

Nr 3: Heidi Struck

Nr 4: John Langeland

Nr 5: Jan Lyng

Nr 6: Nils Stokke

Nr 7: Karl Einar Stubbsjøen

G) Valgkomite

Frank Westberg ikke på valg 2 år

Jan Ola Riseth ikke på valg 1 år

Jan Lyng På valg 3 år ny

H) Vara valgkomite

Berit Brennås

på valg 1 år

gjenvalg

I) Revisor

Arnt Austad

på valg 1 år

gjenvalg

Hugo Normann

på valg 1 år

ny

J) Vara revisor

Arne Sigmund Vudduaunet

på valg 1 år

ny

Trondheim 25.02.2020

Jan Ola Riseth

Frank Westberg

Hallvard Krislokk